ir  galimybių  analizės nacionaliniu ir regioniniu lygmeniu parengimo paslauga, kuri detalizuota Šios sutarties priede Nr. 1 (toliau – paslaugos).

2. Paslaugų kaina

2.1.	Bendra paslaugų (kaip jos apibrėžtos Sutarties 1 priede) kaina yra 5 324,00 Eur (penki tūkstančiai trys šimtai dvidešimt keturi Eur ir 00 ct) įskaitant PVM. 
2.2.	Teikėjo pasiūlyme nurodyta paslaugų kaina yra fiksuota ir nebus perskaičiuojama pagal bendrą kainų lygio kitimą. Tais atvejais, jei įstatymais bus pakeisti tiesiogiai su kaina susiję mokesčiai (pridėtinės vertės